Документ подписан простой электронной подписью изменения в учредите поры в рукумент оридического лица от РН 1022101141446, Должире такжеть ири внесонии в принце терства Дата записи от 27.06.2020 сен РУБ 2232 190 1951 16 имущественных Уни

УТВЕРЖИЕНЬ!: приказом Министерства образования Чувашской Республики

от «19» шои 2023 F.Nº 1453

сведения о сертификате эп

Сертификат: 4AB25851AD25E12466ED6C14249EE45B
Владелец: КАПЧИКОВ АЯЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
Начальник отдела
Действителен: с.05.12.2022 по 28.02.2024
Образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский экономикотехнологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

- 1. На титульном листе в наименовании Устава слова «и молодежной политики» исключить.
 - 2. В разделе 1:
 - а) абзац первый изложить в следующей редакции:
- «1.1. Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики «Чебоксарский экономико-технологический Министерства образования Чувашской Республики (в дальнейшем именуемое Автономное учреждение) создано в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об автономных учреждениях», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 апреля 2016 г. № 148 «О создании автономных учреждений Чувашской Республики» путем изменения типа существующего бюджетного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский экономико-технологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики, переименовано в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 мая 2023 г. № 344 «О переименовании организаций, находящихся в введении Министерства образования Чувашской Республики».»;
 - б) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
- Автономное учреждение является правопреемником бюджетного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский экономико-технологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики, государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский технологический колледж» Министерства образования и молодежной Чувашской Республики.»;
 - в) в пункте 1.5:
 - в абзаце втором слова «и молодежной политики» исключить;
 - в абзаце третьем слова «тата çамраксен политикин» исключить;
 - г) в пункте 1.7 слова «и молодежной политики» исключить.

Рассмотрены и рекомендованы наблюдательным советом государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский экономико-технологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

Протокол от 25 мая 2023 г. № 6

Рассмотрены И согласованы общим собранием (конференцией) работников обучающихся государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики «Чебоксарский экономико-технологический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

Протокол от 24 мая 2023 г. № 2